
MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) – OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL 
 

 1

ZMĚNOVÝ LIST  číslo ZL: 1 
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.  

Vážní 1171, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3 
Investor: Statutární město Hradec Králové 

Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové 

Datum: 8.8.2023 

Název akce:  
MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) – OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL 
Změna č. 1 
Změna konstrukcí podlah 
Při zahájení bouracích prací, kdy byly bourány drážky pro nové vedení ležatých rozvodů kanalizace a vodovodu 
byly zjištěny skutečnosti, které měli za následek změnu konstrukcí podlah a zejména změnu rozsahu 
prováděného díla. Pod stávajícími podlahami byly v celém rozsahu prostoru varny zjištěny prefabrikované 
kolektory s vedením topného média. Tyto konstrukce musely být zachovány a nové rozvody musí být 
provedeny v jiných trasách tak, aby se vyhnuly kolektorům. 
Rovněž bylo zjištěno velmi špatné podloží pod stávající deskou. Ve středové části byla dokonce kaverna – 
propad podloží pod deskou o cca 20cm. Bylo nutné v celém rozsahu varny a skladů vybourat stávající 
konstrukci podlahy a provést nové souvrství – základová deska, hydroizolace, tep. izolace, betonová mazanina, 
hydroizolace a keramická dlažba. 
Tato změna má vliv na termíny provádění díla a to v rozsahu změn dílčích termínů: 
- připravenost pro zaměření Gastro 21.8.2023 
- dokončení pro interier 14.9.2023 (pouze pro část varny a zázemí) 
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny nepřekročí 50 % 
původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 
Počet připojených listů specifikací:                                          2 strany výkazu výměr 
Cena méněprací bez  
1. 
 
 
 
 
 

DPH: 
0,00 
 
0,0 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
1. 

   
123 966,00 
 
123 966,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  
 
     

123 966,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 
 
                                 změna dílčích termínů                                    

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 

celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele:                                            

 
 
 
Datum:  

Podpis zmocněnce zhotovitele:                                            
 
 
 

Datum:  
 


		2023-08-21T08:55:15+0200
	Ing. Aleš Řada


		2023-08-21T10:10:32+0200
	Miloš Andrys


		2023-08-30T14:55:08+0200
	Mgr. et  Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D.




